
DYG HOLDING ApS

CVR-nr.: 30821483

Ribevej 16A
6740 Bramming

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/07/2025

Søren W. Dyg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DYG HOLDING ApS Ribevej 16A 6740 Bramming CVR-nr.: 30821483 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
Revisor	VENDELBO STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Industrivej 24, 1 6740 Bramming DK Danmark CVR-nr.: 10110807 P-enhed: 1005038440

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på DKK 21.164, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på DKK 1.630.847.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.225	-6.625
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-6.225	-6.625
Andre finansielle indtægter	1	36.207	0
Øvrige finansielle omkostninger		-27	-2.100
Ordinært resultat før skat		29.955	-8.725
Skat af årets resultat	2	-8.791	1.919
Årets resultat		21.164	-6.806
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		21.164	-6.806
I alt		21.164	-6.806

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		0	3.511
Andre tilgodehavender		365.931	365.930
Tilgodehavender i alt		365.931	369.441
Likvide beholdninger		1.275.848	1.245.867
Omsætningsaktiver i alt		1.641.779	1.615.308
AKTIVER I ALT		1.641.779	1.615.308

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.505.847	1.484.683
Egenkapital i alt		1.630.847	1.609.683
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	5.625
Skyldig selskabsskat		3.080	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.227	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.932	5.625
Gældsforpligtelser i alt		10.932	5.625
PASSIVER I ALT		1.641.779	1.615.308

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2024	2023
	kr.	kr.
Andre finansielle indtægter	36.207	0
I alt	36.207	0

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	3.080	0
Regulering skatteaktiv	3.511	1.919
I alt	6.591	1.919

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	1